[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

28.10.2011                                                                                                       № 748-32/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
работникам ФГУП «Производственное объединение «Электроприбор»

          Рассмотрев  ходатайство  главы администрации города Пензы от 14.10.2011 №4-06-5414, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. За добросовестный   труд, высокий профессионализм и достижение высоких производственных показателей объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1) Кошелевой Людмиле Николаевне, начальнику гальванического производства ФГУП «ПО «Электроприбор»;
2) Кузякову Александру Владимировичу, слесарю аварийно-восстановительных работ по обслуживанию, монтажу, ремонту сантехнического оборудования производства №253 ФГУП «ПО «Электроприбор»;

3) Тюниной Ольге Валерьевне, ведущему инженеру-конструктору конструкторского отдела №124 ФГУП «ПО «Электроприбор»;
4) Шиндину Алексею Петровичу, слесарю-ремонтнику литейного участка шестого разряда механосборочного производства ФГУП «ПО «Электроприбор»;

5) Широлапову  Виктору Николаевичу, заместителю генерального директора по производству ФГУП «ПО «Электроприбор».

Глава города                                                                                               И.А. Белозерцев